株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 26年 6月 19 日

 各    位
会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先 取締役 大野 真澄

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

役員の異動に関するお知らせ

 平成26年 6月19日の当社取締役会決議により、同日付で下記のとおり役員の異動を行う旨決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

取締役の担当業務の変更 （平成 26年６月 19日付）

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役

購買本部長、製造本部統括責任者
佐 々 木 鉄 二

常務取締役

購買本部長、製造領域担当

以 上